
保護者の皆さま 

 

御 津 中 学 校 

        校長  春 井 晃 

 

オープンスクールのご案内 

 

 陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育の振興並びに

ＰＴＡ活動に深いご理解と多大なご支援を賜りありがとうございます。 

 さて、本来なら４月２８日（木）の５校時に参観授業を実施し、そのあとＰＴＡ総会を体育館で開

催する予定でしたが、未だ終息せぬ新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、本年度も総会は紙面決議

で行われることになりました。つきましては５校時に予定していた参観授業も密を避けるため、終日

オープンスクールとさせて頂きます。ご多忙とは存じますが、ぜひ生徒たちの授業の様子等をご覧い

ただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年４月２８日（木）８：４０～ 

 

２ 下記の【 時 間 割 】を参考に来校下さい。 

 

【 時 間 割 】 

 
１校時 

8:40～9:30 

２校時 

9:40～10:30 

3校時 

10:40～11:30 

4校時 

11:40～12:30 

5校時 

13:20～14:10 

６校時 

14:20～15:10 

1年1組 社 会 美 術 理 科 国 語 体 育 英 語 

1年2組 体 育 国 語 社 会 英 語 理 科 家庭科 

１年3組 国 語 理 科 英 語 社 会 美 術 体 育 

2年１組 理 科 数 学 音 楽 英 語 国 語 社 会 

2年２組 技 術 国 語 数 学 音 楽 社 会 理 科 

２年３組 英 語 音 楽 国 語 理 科 数 学 技 術 

５組 理 科 数 学 音 楽 英 語 国 語 社 会 

６組 国 語 音 楽 理 科 英 語 社 会 技 術 

３年１組 国 語 体 育 英 語 美 術 社 会 学 活 

３年２組 数 学 国 語 体 育 社 会 理 科 学 活 

３年３組 英 語 社 会 数 学 体 育 国 語 学 活 

※当日、急な出張等で時間割が変更することもございます。ご了承下さい。 

 


